Бюро Исполкома

Федерации фехтования России

Протокол заседания от 01.07.2019

Присутствовали: Михайлов А.Ю., Вольфсон Э.Б., Барашков В.В., Мамедов И.Я.,

Коротнев И.В., Шаймарданов И.Р., Чернышев А.А.

Приглашённые: Павлович В.Ю., Ракита М.С., Старцев А.А., Синявская М.А.,

Вольфсон Б.Э., Исмаилов Х.Б., Валаева А.Б., Гришина Е.Б., Мальцев Я.О.

Отсутствовали: Бойко С.А., Павлов А.И.

Кворум имеется. Заседание правомочно. Повестка дня единогласно утверждена.

По первому вопросу: Итоги выступления сборной команды на чемпионате Европы

2019 года в городе Дюссельдорфе (Германия). Докладывал Мамедов И.Я.

Решено: оценить выступление сборной команды как удовлетворительное.

По второму вопросу: Утверждение состава сборной команды России для участия в

чемпионате мира 2019 года в городе Будапеште (Венгрия).

Докладывал Мамедов И.Я.

Вниманию участников заседания представлен состав команды, предлагаемый

Тренерским советом ФФР для утверждения Бюро Исполкома (см. Приложение).

Решено: утвердить представленный состав сборной команды.

По третьему вопросу: Утверждение условий отбора в сборные команды России по

фехтованию (взрослые) сезона 2019-2020.

Докладывали: Вольфсон Э.Б., Мамедов И.Я.

Решено: утвердить представленные Условия отбора.

В разном:

Следующее заседание Бюро запланировано на 23 сентября 2019.

 Ответственный секретарь ФФР    Э.Б. Вольфсон

Приложение

Состав сборной команды России
для участия в чемпионате мира по фехтованию, который

будет проходить в Будапеште (Венгрия)
в период с 15 по 23 июля 2019 года

Рапира (мужчины)

1. Тимур Сафин
2. Алексей Черемисинов
3. Тимур Арсланов
4. Дмитрий Жеребченко

Запасной: Кирилл Бородачев

Рапира (женщины)

1. Инна Дериглазова
2. Анастасия Иванова
3. Лариса Коробейникова
4. Аделина Загидуллина

Запасная: Светлана Трипапина

Сабля (мужчины)

1. Камиль Ибрагимов
2. Вениамин Решетников
3. Дмитрий Даниленко
4. Константин Лоханов

Запасной: Алексей Якименко

Сабля (женщины)

1. Софья Великая
2. София Позднякова
3. Ольга Никитина
4. Яна Егорян

Запасная: Светлана Шевелева

Шпага (мужчины)

1. Сергей Бида
2. Никита Глазков
3. Сергей Ходос
4. Павел Сухов

Запасной: Георгий Бруев

Шпага (женщины)

1. Виолетта Колобова
2. Татьяна Андрюшина
3. Любовь Шутова
4. Виолетта Храпина

Запасная: Дарья Мартынюк